

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo conti movimentabili; Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
050	Immobilizzazioni immateriali	3.584,48	240	Utili (perdite) portati a nuovo	709.160,25
050401020	Spese incrementative su beni di terzi	22.690,39	24010	Avanzo di gestione anni precedenti	709.160,25
050401520	F.do amm. spese increment. beni terzi	-19.105,91	300	Trattamento fine rapporto	82.167,56
060	Immobilizzazioni materiali	15.502,22	30010	F.do T.F.R. lavorat. subordinati	82.167,56
06025101010	Mobili e arredi	76.042,14	390	Debiti verso fornitori	8.901,70
06025101510	Hardware IT	16.057,17	3901010	Fornitori beni e servizi entro es.succ.	-1.836,76
06025103510	Altre immobilizzazioni materiali	19.300,00	00013108	Falzone Ornella	-2.536,00
06025151010	F.do amm. mobili e arredi	-60.860,17	00021644	MORINI SPA	699,24
06025151510	F.do amm. hardware IT	-15.736,92	3901015	Fatture da ricevere entro es.succ.	8.864,96
06025153010	F.do amm. altre immobilizz.materiali	-19.300,00	00013108	Falzone Ornella	2.536,00
0602710	Beni non superiori a € 516,46	2.148,18	00017772	INGALA ELISA MARIA LUCIA	5.328,96
0602715	F.do amm.to beni <= € 516,46	-2.148,18	00003787	RABIOLO PIETRO	1.000,00
100	Crediti	259.010,96	3901020	Deb.comm. vs altre soc.gr.entro es.succ.	1.873,50
100101027	F.do rischi cred.contr.C.O.A.	-16.179,37	00024092	CONSIGLIO DISTRETTUALE ORDINI AVVOCATI ENNA E GELA	1.873,50
10030102752	Crediti Contributo C.O.A.	103.275,00	440	Debiti tributari	5.796,95
10030102753	Crediti Contributo C.N.F.	16.836,57	440101015	IRAP - Saldo	1.016,00
10030102754	Crediti Contributo praticanti	69.060,00	440101510	Erario c.to IVA	840,12
10030102759	Crediti Vs Unipol per TFR	86.018,76	440101528	IVA C.to vendite da acq. split payment	808,39
120	Disponibilità liquide	544.332,74	440102010	Erario c.to rit.IRPEF dip.entro es.succ.	2.374,05
1201015	Banca Cred Coop San Michele c/c	474.098,50	440102551	Deb.vs erario c/imp sost riv TFR	758,39
1201020	Banca OCC c/c	10.377,21	450	Debiti vs istituti di previd.e sicurezz.	3.155,94
1201025	Banca Org Mediazione c/c	8.096,16	4501010	Debiti vs INPS dipend. entro es.succ.	3.136,00
1201051	Competenze bancarie da liquidare	1.729,86	4501020	Debiti verso INAIL entro es. succ.	19,94
1201055	Banca CDD	5.006,18	460	Altri debiti	4.035,74
1202010	Cassa contanti sede	5.895,48	460102520	Debiti verso sindacati c/to ritenute	256,96
1202051	Carte di credito	1.891,43	4601025510	debiti verso Ordine avvocati EN e GE CCD	2.569,90
1202052	Incassi conto Paypal	36.480,32	460102553	Debiti diversi	1.208,88
1202056	Cassa mediazione	757,60			
140	Ratei e risconti attivi	8.383,56			
1401510	Risconti attivi	8.383,56			
TOTALE ATTIVITA'		830.813,96	TOTALE PASSIVITA'		813.218,14
			UTILE D'ESERCIZIO		17.595,82
			TOTALE A PAREGGIO		830.813,96

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo conti movimentabili; Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
680	Costi per materie prime, sussidiarie	1.470,97	600	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	217.158,99
680203024	Materiale ufficio - igiene e pulizia	72,77	600101010	Ricavi per attività di mediazione	6.750,00
680203052	Spese per necrologi	1.398,20	60010101551	Rimborsi spese forfetari	8.786,00
690	Costi per servizi	88.857,76	60010101553	Contributo Cnf	20.529,02
6901201	Costi altri servizi	820,95	60010101554	Visto di Congruità	919,80
690181015	Consulenze e collaborazioni tecniche	2.794,40	60010101555	Quota Ordinaria Avvocati	127.845,00
690181551	Rimborsi partecip. convegni e manifestaz	22.178,94	60010101556	Tassa reg. praticanti/inclusa iscrizione	22.200,00
690182010	Consulenze legali gestore O.C.C.	19.680,15	600102010	Ricavi gestore O.C.C.	26.829,17
690182030	Consulenza del lavoro	2.470,50	600151010	Tassa iscrizione avvocato	3.300,00
690182037	Consulenze contabil., paghe e dich.fisc.	5.328,96	640	Altri ricavi e proventi	6.434,53
690182040	Collaborazioni occasionali aff. attività	93,76	6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	0,40
690182041	Collaborazioni occasionali non aff. att.	968,29	6401233	Sopravvenienze attive ordinarie	6.196,31
690182210	corsi di aggiornamento professionale	1.560,00	6401510	Contributi in c.to esercizio	237,82
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	491,41	840	Proventi diversi dai precedenti	1.811,95
690241006	Spese telefoni/fax	3.737,33	8401510	Interessi attivi bancari e postali	1.811,95
690241015	Spese postali e bollati	9,15			
690241518	Assicurazione per responsabilità civile	2.988,45			
690241524	Altre assicurazioni deducibili	348,25			
690242010	Servizi di pulizia uffici	361,06			
690243010	Compensi revisione contabile	1.000,00			
6902745	Commissioni BANCARIE	1.118,66			
6903357	Spese per conviviale	22.907,50			
700	Costi per godimento beni di terzi	17.779,95			
7001030	Oneri accessori	12,06			
7002010	Noleggi altri beni	87,72			
7004030	Costi periodici licenza d'uso software	17.680,17			
710	Costi per il personale	58.772,66			
7101010	Retribuzione del personale dipendente	38.969,18			
7101045	Arrot. att./pass. su retribuz.	0,82			
7101510	Oneri sociali personale	9.922,64			
7101520	INAIL	184,44			
7102010	T.F.R. personale accantonato	9.695,58			
720	Ammortamenti e svalutazioni	10.803,98			
7201035	Amm.to altre immobilizz. immateriali	2.389,66			
720151025	Amm.to ordinario altri beni	8.414,32			
760	Oneri diversi di gestione	26.684,58			
760101510	Imposta di bollo	375,00			
760103545	Altre imposte e tasse indeducibili	805,62			
7601559	Contributi associativi UOF e ARAN	1.208,88			
76020030	contr.fond.scuola for.nissena G.Alessi	6.000,00			
76020040	Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi	1,05			
76020056	Omaggi deducibili	9.760,00			
76020080	Cancelleria e stampati	2.000,83			
76020107	Altre sopravvenienze passive	3.194,10			
76020502	contributo vari	500,00			
7602053	Spese per riviste e giornali	2.839,10			
850	Interessi ed altri oneri finanziari	81,60			
85015040	Interessi di mora verso fornitori	44,33			
85015052	Interessi da ravvedimenti operosi	37,27			
900	Imposte correnti	3.358,15			

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo conti movimentabili; Solo registrazioni a valenza locale

90015	IRAP	3.358,15		
TOTALE COSTI		207.809,65	TOTALE RICAVI	225.405,47
UTILE D'ESERCIZIO		17.595,82		
TOTALE A PAREGGIO		225.405,47		